SK-NZ310 ESPONJA PARA CONTAR DINERO 12 PZA $520 0% $6.240

SK-NZ301 ALMOHADILLA DACTILAR 12 PZA $790 0% $9.480

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$152.126
$0
$28.904
$0

$181.030

SON: CIENTO OCHENTA Y UN MIL TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

REOCN87 BORRADOR TIPO LAPIZ AROMA (DOLL SUPERCUTE-
MUÃ‘ECA CHICA)

36 PZA $450 0% $16.200

AMK-2108-GT MARCADORES ACRILICOS ESCARCHADO x 8 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$152.126
$0
$28.904
$0

$181.030

SON: CIENTO OCHENTA Y UN MIL TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL